
 

 

MOBİL LED EKRAN KULLANIM ALANLARI 

    Açık havada yapılabilecek her türlü organizasyonda,Kapalı alanlardaki (konferans,gösteri,spor müsabakaları,vb.) gibi etkinliklerin açık 
havada ses ve görüntü olarak sunumunda gece ve gündüz yağışlı havalarda bile sorunsuzca kullanılabilir. 

    Fuarlar, festivaller, Seçim mitingleri, açılışlar, düğünler, konserler, ürün tanıtımları, firma tanıtımları, önemli günler, faaliyet tanıtımları ve 
aklınıza gelebilecek tüm reklam, tanıtım ve faaliyetlerde kullanılabilir. 

    Çok etkili görüntü ve ses yayını ile Türkiye’nin her yerinde reklamınızı yapın. Mobil avantajı ile istediğiniz yeri ve kalabalık alanları seçim 
şansınız mevcut. 

    Fuarlarda getiremediğiniz ürün tanıtımlarını yapın, fabrikanızı, veya çalışma alanınızın videolarını müşterilerinize gösterin onlara kendinizi 
tanıtmanın en iyi yolunu seçin. İster standınızın arkasına yerleştirin isterse fuar girişinde daha ziyaretçilerin fuara girmeden sizi tanımasını 
sağlayarak standınızın ziyaretçi sayısını artırın. 

    Profesyonelliğinizi, gücünüzü, imajınızı ve ürün yelpazenizi tanıtmada en güçlü yöntem görüntü, videolar ve ses yayınıdır. Açık hava 
organizasyon ve tanıtımlarınıza Dev Ekranla renk katın. 

    Açılışlarınızda Show yapın ilgiyi artırın. Gücünüze güç katın. 

    İstenildiğinde tanıtım için bir personelinizi araç ile istediğiniz yerlere gönderin katalog dağıtımı, ürün tanıtımını yapın. Dikkat çekici özelliği 
ve güçlü görüntü, ses özellikleri ile kendinizi tanıtmanın en kolay yolunu seçin. 

    Araçlarımız manevraları yüksek, güçlü, ekonomik kamyonet ve kamyonlardan seçilir. Mümkün olduğu kadar uzunluktan tasarruf etmek 

tanıtım yapılacak alanlara kolaylıkla girmesini ve faaliyetini gerçekleştirmesini sağlar. Bu da kullanılacak alanların artmasını sağlar. 

    Kullanım yerleri tamamen hayallerle ve uygulamalarla artırılabilir. 

KİRALAMA USULLERİ 

    Mobil Led Tanıtım aracımız ; günlük, haftalık, aylık ve yıllık olarak kiraya verilir. 
Kiraya operatör ile verilir. Operatör aracı kullanma ve araçtaki tüm cihazların çalışması ve teknik servisi yapabilme kabiliyetine ve yeterliliğine 
sahiptir. 

     Kiralama usulleri aynı araç kiralaması şartlarına sahiptir. Kiralayan mazot masraflarını ayrıca kendisi karşılar. Tüm alınması gereken izinler 
ve bunların varsa ücretleri kiralayana aittir. Diğer tüm masraflar araç operatörü konaklama ücreti, maaş v.s., teknik problemlerden doğacak 
arızalar gibi masraflar firmamıza aittir. 

     Kiralama ücretleri için firmamızı arayın.  

 Aracımız günlük , haftalık , aylık olarak kiralanabilir . 

 Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. 

 Fiyatlara mazot ve elektrik dahil değildir. 

 Arıza ve tüm olağan dışı durumlarda aracımız sigortalı olması nedeni ile tüm masraflar firmamız tarafından karşılanır. 

 Tüm tanıtım ve reklam yapılacak alan , izin ve program kiralayana aittir. 

 Mobil aracımızda bulunan tüm donanımların kullanılması fiyatlara dahildir. 

 Firmamızın fiyat değiştirme haklı saklıdır. 



 

  


